PFA 9011 Soporte de suelo fijo

El soporte de suelo fijo para pantalla LCD o de plasma PFA
9011 puede utilizarse para montar un televisor con pantalla
LCD o de plasma en el suelo (en combinacién con otros
componentes modulares).
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PFA 9011 Soporte de suelo fijo

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y

a correcciones técnicas y de
precios.

Fecha: 2023-01-26

Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)

Color

Cajaindividual EAN

Altura

Certificacion TUV

Garantia

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Carga max. de peso (kg/Lbs)
Distancia mdx. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Tamano maéx. de pantalla (pulgadas)
Tamano min. de pantalla (pulgadas)

7390114

Acero inoxidable
8712285306914
1803

Si

5 anos

19

65

60/132.28

1568

65
19

Vogel’s. For Sure.
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